1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 декабря 2022 года
	№
	647
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 17 апреля 2017 года № 146

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение к Постановлению Правительства             Чукотского автономного округа от 17 апреля 2017 года № 146 «Об утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета субсидии авиационным перевозчикам на возмещение недополученных доходов, связанных с осуществлением межрегиональных перевозок пассажиров воздушным транспортом с территории Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 3.12 изложить в следующей редакции:

«3.12. Для предоставления Субсидии за декабрь Получатель Субсидии в срок до 15 декабря представляет в Департамент документы, предусмотренные пунктом 3.11 настоящего раздела.

Субсидия за декабрь текущего финансового года предоставляется авансом, не позднее 30 декабря года текущего финансового года, и рассчитывается по каждому софинансируемому(ым) маршруту(ам) в соответствии с пунктом 3.4 настоящего раздела, исходя из планового количества рейсов.

Справка-расчёт за декабрь, рассчитанная по фактическим данным, предоставляется Получателем Субсидии в Департамент до 15 января года, следующего за отчётным.».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	И.В. Давиденко